南京航空航天大学聘用合同续签书

甲方（聘用单位）：南京航空航天大学

乙方（受聘人员）：

经甲、乙双方及乙方所在单位协商一致，同意于     年    月    日续签     年    月    日双方签订的聘用合同（编号： 7020       ）。原聘用合同书内容不变，续签合同期限从       年

    月    日至     年    月    日止。

甲、乙双方补充约定如下事项：

1、
2、
乙方签字：                            年    月    日

乙方所在单位负责人签字：                 （公章）

 年    月    日

甲方法人代表签章：                       （公章）

年    月    日
PAGE
1